Boletim de Serviço do Campus Lajes

01/04/2021 até 30/04/2021

Nesta publicação, serão relacionados os

atos administrativos, as concessões de

diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito da Direção-Geral do

Campus Lajes do IFRN.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 92/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   1 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas

atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23 de

dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.000641.2021-87, de 15 de março de 2021,

R E S O L V E:

PRORROGAR, até 8 de dezembro de 2021, o prazo estabelecido na Portaria nº  184/2019 - DG/LAJ/RE/IFRN , de 10 de dezembro

de 2019, que autorizou o afastamento do servidor JARSON ALVES MEDEIROS DA SILVA , Matrícula SIAPE nº. 2673863 ,

ocupante do cargo de PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição,

lotada no Campus Avançado Lajes , para concluir curso de Mestrado Profissional em Tecnologia da Informação, oferecido pelo

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 11/08/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 01/04/2021 10:58:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

280816
e2fb89a1e0

Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 93/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   3 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.000804.2021-21, de 31 de março de 2021,

R E S O L V E:

RETIFICAR a portaria de nº 91/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN,  de 31 de março de 2021, que trata da localização do servidor David de

Medeiros Martins, Matrícula Siape nº. 2263644, de forma que onde se lê:

"

com efeitos a partir de 7 de janeiro de 2020,

"

Leia-se:

"

com efeitos a partir de 7 de janeiro de 2021,

"

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 03/04/2021 23:01:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

280976
8fd083a3d6

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 94/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   7 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTEO DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas
atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da
União de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDOCONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23134.000878.2021-68, de 6 de abril de 2021,

R E S O L V E:R E S O L V E:

I - ATUALIZAR a composição Colegiado do Curso Técnico em Informática do Campus Avançado Lajes deste Instituto Federal, a

partir desta data, conforme relacionado a seguir:

REPRESENTAÇÃO SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Coordenador de Curso Gleiferson de Lima Viana 2211477 Presidente

Docente André Luiz Rodrigues Bezerra 2211511 Membro

Docente Camila Goulart de Campos 1322969 Membro

Docente Geraldo Freire de Lima 2217962 Membro

Docente Cassia de Fatima Matos dos Santos 1434683 Membro

Docente Daniel do Nascimento e Sa Cavalcante 1279760 Membro

Docente Dannilo Martins Cunha 2133233 Membro

Docente Eugenio Ribeiro Silva 3009429 Membro

Docente Freud Araujo Medeiros 2209527 Membro

Docente Diogenes Mendes Araujo 1313865 Membro

Docente Joao Batista de Medeiros 2131497 Membro

Docente Joao Saturnino da Silva Neto 2608271 Membro

Docente Karlo Sergio Medeiros Leopoldino 2278875 Membro

Docente Katiuscia Lopes dos Santos 1968604 Membro

Docente Larissa Caroline Oliveira de Paiva Rodrigues 3218111 Membro

Docente Luanna Melo Alves 2639877 Membro

Docente Luciana Maria Araujo Rabelo 2215381 Membro

Docente Marcelo Victor dos Santos Alves 1118156 Membro

Docente Mario Andrade Vieira de Melo Neto 2276153 Membro

Docente Ermerson de Oliveira Capistrano 1614375 Membro

Docente Felipe Alves Paulo Cavalcanti 1227911 Membro

Docente Fernando Helton Linhares Soares 1060782 Membro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Docente Jose Willians Dantas Alves 3157798 Membro

Docente Robercy Alves da Silva 1780515 Membro

Docente Samara Freitas Oliveira 2155072 Membro

Docente Jucely Regis dos Anjos Silva 3010100 Membro

Técnico em Assuntos

Educacionais - ETEP
Ana Cristina Batista 1394460 Membro

Representante Discente José Henrique de Souza Guimarães 20201204010014 Membro Titular

Representante Discente Marcos Raifran Costa Dantas 20201204010001 Membro Suplente

Representante Discente Dayse Cristina Santos da Silva 20191204010038 Membro Titular

Representante Discente Adrielly Clarissi da Silva de Oliveira 20191204010003 Membro Suplente

Representante Discente Maria Clara Felix da Silva 20191204010048 Membro Titular

Representante Discente Stephany Taina Oliveira dos Santos 20191204010047 Membro Suplente

Representante Discente Lucas Hebrom Pereira da Cruz Santos 20181204010013 Membro Titular

Representante Discente Cecília Moura Ramos 20181204010031 Membro Suplente

Representante Discente Brenda Michelle Gomes da Silva 20171204010004 Membro Titular

Representante Discente Sergio Benício Melo da Silva Junior 20171204010024 Membro Suplente

Representante Discente André Jackarde Melo da Silva Souza 20192204110021 Membro Titular

Representante Discente Augusta Gracielly Da Silva Nascimento 20192204110016 Membro Suplente

II – ESTABELECERII – ESTABELECER , a par r do dia 07 de março de 2021, o prazo de 1 (um) ano para o fim do mandato dos
representantes discentes, podendo ser reconduzido por igual período.

IIIII - Fica revogada, a partir desta data, a Portaria nº. 13/2017-DG/LAJ/IFRN, de 19 de outubro de 2017.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SEDÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)
André Luiz Rodrigues BezerraAndré Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor
(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 11/08/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 07/04/2021 08:39:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282243
df91867d0f

Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 95/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   7 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.000890.2021-72 , de 7 de abril de 2021 ,

R E S O L V E:

DISPENSAR a servidora Sara Lima Cordeiro, Matrícula Siape 1935673, do cargo de confiança, na condição de Substituta

Eventual, de Coordenação de Finanças, Material e Patrimônio - COFIMPAT - F.G.2, integrante da Estrutura Administrativa

deste Campus, para o qual foi designada por meio da Portaria nº 8/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 7 de janeiro de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 11/08/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 07/04/2021 12:54:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282410
9cd9615ce3

Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 96/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   7 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.000890.2021-72, de 7 de abril de 2021,

R E S O L V E:

NOMEAR o servidor Antonio Fabio Guedes da Rocha , Matrícula Siape 1674254, para o cargo de confiança, na condição de

Substituto Eventual, de Coordenação de Finanças, Material e Patrimônio - COFIMPAT - F.G.2, integrante da Estrutura

Administrativa deste Campus.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 11/08/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 07/04/2021 12:55:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282475
5a5537a89b

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 97/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   16 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta na portaria de nº 9/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN , de 7 de janeiro de 2021, e

CONSIDERANDO o que consta na portaria de nº 1330/2020 - RE/IFRN , de 9 de setembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no processo 23134.000998.2021-65, de 16 de abril de 2021.

R E S O L V E:

I -  ATUALIZAR , com efeitos a partir desta data, a composição da Comissão responsável pelo Comitê de Gerenciamento

Estratégico Local - CGEL, deste Campus, constituída através da Portaria nº 173/2020 - DG/LAJ/RE/IFRN, emitida em  1 de

outubro de 2020, conforme a seguir:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

2211511 Andre Luiz Rodrigues Bezerra Presidente

2174669 Osailton da Silva Vieira Membro

3012724 Jader Luiz Lima de Freitas Membro

1614375 Ermerson de Oliveira Capistrano Membro

2215381 Luciana Maria Araujo Rabelo Membro

3162321 Feliphe Lacerda Souza de Alencar Membro

3129533 Carlos Emilio Barbosa da Silva Membro

2211477 Gleiferson de Lima Viana Membro

3049061 Wladson de Queiroz Alcantara Membro

II - DETERMINAR , para o Comitê acima mencionado, as seguintes atribuições:

Zelar pela cultura de planejamento participativo;

Acompanhar a execução do Plano de Atividades do Campus;

Propor ações de intervenção para melhoria contínua; e

Prover o CGE Central de informações necessárias à execução do PDI 2019-2026.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 16/04/2021 18:19:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

285990
fe39cf3943

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/04/2021 ATÉ 30/04/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 98/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN

   30 de abril de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.000822.2021-11, de 1 de abril de 2021,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria nº 40/2020 - DG/LAJ/RE/IFRN,  de 31 de março de 2020, que descrevem os planos de trabalho dos

diversos setores durante o período da pandemia do COVID-19, de forma que onde se lê:

"

23134.000825.2020-66 DIAC/SEAC/ASPED/ASLAB/COORDENAÇÕES DOS

CURSOS/APAC/ASAPNE/ASBIB

"

Leia-se:

"

23134.000825.2020-66 DIAC/SEAC/ASPED/ASLAB/COORDENAÇÕES DOS

CURSOS/APAC

23134.000822.2021-11 ASAPNE/ASBIB

"

e, onde se lê:

"

23134.002658.2020-98 DIAD/COFIMPAT/COSGEM

"

Leia-se:

"

23134.001096.2021-46 DIAD/COFIMPAT/COSGEM

"

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 30/04/2021 15:37:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

289801
9ddeed4cfb

Boletim de Serviço – Campus Lajes/IFRN

 Nº 04/2021 – Publicação em: 23 de outubro de 2024

01/04/2021 até 30/04/2021

Nesta publicação, serão relacionados os
atos administrativos, as concessões de
diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito do Campus Lajes
do IFRN

Usuário logado:
Leonidas de Lima Candido de Araujo

Órgão:
R - Reitoria

REITORIA (INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE)

PERIODO DE 01/04/2021 A 30/04/2021

SOLICITAÇÃO DE VIAGEM

Sem solicitações de viagem para o período.

AFASTAMENTOS

Abril de 2021

Matrícula Nome Afastamento Data Início Data Fim Quantidade de Dias

2043723 CHRISTIANE MARIA DA CUNHA CAVALCANTI EXER. EXTER. PAR. 6  E 7 , ART. 93, LEI 09/03/2020 31/07/2023 1240

2258454 ROGERIO PITANGA SANTOS EXER. EXTER. PAR. 6  E 7 , ART. 93, LEI 04/01/2021 31/07/2023 939

1055739 PATRICIA DE ALBUQUERQUE MAIA CESSAO (SEM ONUS) PARA OUTROS ORGAOS – E 09/06/2020 25/07/2023 1142

2211511 ANDRE LUIZ RODRIGUES BEZERRA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

1060782 FERNANDO HELTON LINHARES SOARES TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

1313865 DIOGENES MENDES ARAUJO TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

1322969 CAMILA GOULART DE CAMPOS TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

1434683 CASSIA DE FATIMA MATOS DOS SANTOS TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

2133233 DANNILO MARTINS CUNHA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

2802968 ANISIA KARLA DE LIMA GALVAO TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

1227911 FELIPE ALVES PAULO CAVALCANTI TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 29/04/2021 101

1614375 ERMERSON DE OLIVEIRA CAPISTRANO TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 22/04/2021 94

3069937 CEDRICK CUNHA GOMES DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 22/04/2021 94

1072920 ANDRE DE PAULA REGO GRACIANO LUZ TRABALHO REMOTO COVID-19 20/01/2021 22/04/2021 93

3009429 EUGENIO RIBEIRO SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS TRABALHO REMOTO COVID-19 25/01/2021 07/05/2021 103

3129533 CARLOS EMILIO BARBOSA DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 15/02/2021 17/05/2021 92

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO Afast. No País (Com Ônus) Est/Dout/Mestr 29/03/2021 28/02/2025 1433

1674254 ANTONIO FABIO GUEDES DA ROCHA TRABALHO REMOTO COVID-19 12/03/2021 13/06/2021 94

1289568 ARIELA FERNANDES SALES TRABALHO REMOTO COVID-19 26/03/2021 06/05/2021 42

3162321 FELIPHE LACERDA SOUZA DE ALENCAR TRABALHO REMOTO COVID-19 29/03/2021 09/04/2021 12

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – DOU 29/03/2021 04/06/2023 798

1780515 ROBERCY ALVES DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 01/04/2021 30/04/2021 30

2209527 FREUD ARAUJO MEDEIROS TRABALHO REMOTO COVID-19 01/04/2021 30/04/2021 30

2263644 DAVID DE MEDEIROS MARTINS TRABALHO REMOTO COVID-19 01/04/2021 30/04/2021 30

2673863 JARSON ALVES MEDEIROS DA SILVA Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestr 03/04/2021 08/12/2021 250

3138284 ELTON DA SILVA FREITAS TRABALHO REMOTO COVID-19 06/04/2021 31/07/2021 117

3138284 ELTON DA SILVA FREITAS Lic. por Motivo de Doença em Pessoa da F 14/04/2021 14/04/2021 1

1394460 ANA CRISTINA BATISTA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/04/2021 18/06/2021 61

2295891 INALMA RANGEL DE MORAIS LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 19/04/2021 03/05/2021 15

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: